

HOSPITALAR LTDA, NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS, SALVI E LOPES E CIA LTDA e SAN CAMILO HOSPITALAR EIRELI. Maiores informações na Prefeitura Municipal, em Saldanha Marinho, ou pelo telefone (55)3373-1172. Resultado na integra nos sites www

Saldanha Marinho, 08 de dezembro de 2022





PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO-RS

Aviso de Licitação - Nova Data

O Município de Saldanha Marinho - RS torna público nova data do seguinte processo licitatório: Pregão Eletrônico nº 09/2022, no dia 21 de dezembro de 2022, ás 8 horas - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de construção, hidráulico e elétrico para as Secretarias Municipals, Maiores informações na Prefeitura Municipal de Saldanha Marinho-RS, ou pelo telefone (55)3373-1172. Retificação na integra no site Saldanha Marinho, 12 de dezembro de 2022 15 – Registro de preços para futura e eventual aquisição

Adão Juicemar Altmeyer Prefeito Municipal



## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Extrato de Dispensa de Licitação

Saldanha Marinho, 15 de dezembro de 2022

Processo Administrativo: 115/2022

Dispensa de Licitação: 065/2022

ontratante: Prefeitura Municipal de Saldanha Marinho - CNPJ: 92.399.153/0001-71

ontratada: EngeChap Serviços Ltda - CNPJ: 29.078.209/0001-50

bjeto: Contratação de técnico especializado para confeccionar termo de referência, responder impugnações e recursos emitir laudo de recebimento definitivo de um aparelho de raio X.

reço Global: R\$ 1,400.00

Indamento: Lei N° 8.666/93, Art. 24, Inciso II.

otação Orçamentária: 05 Secretaria Municipal da Saúde

5,04 Fundo Municipal da Saúde .0044,2440,4230 Hospital Municipal – Programa Assisti Saldanha Marinho, 08 de dezembro de 2022

Adao Julcemar Altmeyer Prefeito Municipal



SALDANHA MARINHO

## Relatório de atividades EMATER 2022/2023

social de 2022 do escritório da Emater. e Chefe do escritório da Emater em Saldanha vidades de assistência técnica e extensão rural e Marinho, Délis Schwertner, fez o relatório de ati-Na manhã do dia (13), a Extensionista Rural

entidades parceiras Conselho Municipal de Na sequencia foi apresentado e avaliado com

> 2023, com atividades prioritárias Desenvolvimento Rural, Prefeitura dores Rurais, o Plano Operativo Municipal e Sindicato dos trabalhapara o público rural.

Julcemar Altmeyer. ça do Prefeito Municipal Adão A reunião contou com a presen-

